
Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 11/2023 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia: kryteriów wyboru operacji/grantobiorców, kryteriów zgodności 

z Lokalną Strategią Rozwoju na lata 2014-2020, minimalnych wymagań stawianych 

wnioskom o przyznanie pomocy/powierzenie grantu. 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. a Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala 

się co następuje:  

§ 1 

1. Zatwierdza się kryteria wyboru operacji/grantobiorców, stanowiące Załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zatwierdza się minimalne wymagania stawiane wnioskom o przyznanie 

pomocy/powierzenie grantu, stanowiące Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Programowej nr 11/2023 

z dn. 14 kwietnia 2023 r. 

Kryteria wyboru operacji/grantobiorców 

 

Lp. Kryterium Sposób oceny/Uszczegółowienie 

Przedsięwzięcie 1.2.3 Działania mające na celu podniesienie wiedzy w zakresie zmian klimatycznych i ochrony środowiska 

1. Liczba gmin z obszaru LSR objętych 

projektem 

Maksymalna liczba punktów – 2. 

Realizacja operacji zapewni, że: 

• wszystkie gminy z obszaru LSR objęte zostały projektem – 2 pkt., 

• co najmniej 3 gminy lecz nie wszystkie z obszaru LSR objęte zostały projektem – 1 

pkt., 

• mniej niż 3 gminy z obszaru LSR objęte zostały projektem – 0 pkt. 

2. Innowacyjność 

Maksymalna liczba punktów – 2. 

Wniosek o przyznanie pomocy dotyczy wsparcia w ramach którego wnioskodawca w 

swoim obszarze - zakresie działania: 

• wprowadzi nowe wyroby, technologie, rozwiązania, lub 

• wprowadzi nową udoskonaloną metodę produkcji, lub 

• otworzy nowe rynki zbytu, lub 

• zastosuje nowe sposoby sprzedaży, zakupów, lub 

• zastosuje nowe surowce, półfabrykaty, 

• wprowadzi nowe rozwiązania w ramach stosowanych procesów, organizacji pracy, 

produkcji. 

- 2 pkt. 

 

Wnioskodawcy niespełniający powyższego warunku otrzymują 0 pkt. 

3. Propagowanie wiedzy dotyczącej ochrony 

środowiska i zapobieganiu zmianom 

klimatycznym 

Max. liczba punktów –  4. 

Realizacja operacji przyczyni się do popularyzacji wiedzy z zakresu ochrony środowiska 

i zapobieganiu zmian klimatycznych – 4 pkt. 

 

Wnioskodawcy niespełniający powyższego warunku otrzymują 0 pkt. 

4. Zwiększenie bezpieczeństwa 

energetycznego – wymiar terytorialny 

Max. liczba punktów – 2. 

Realizacja operacji przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa energetycznego na 

terenie: 

• wszystkich gmin z obszaru LSR – 2 pkt., 

• co najmniej 3 gmin lecz nie wszystkich z obszaru LSR – 1 pkt., 

• mniej niż 3 gmin z obszaru LSR – 0 pkt. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Programowej nr 11/2023 

z dn. 14 kwietnia 2023 r. 

5. Wpływ na zwiększenie bezpieczeństwa 

energetycznego 

Maksymalna liczba punktów – 4. 

W zestawieniu rzeczowo-finansowym zaplanowano 

• więcej niż 75% kosztów kwalifikowalnych na realizację zadań związanych ze 

zwiększeniem bezpieczeństwa energetycznego – 4 pkt., 

• więcej niż 50% i nie więcej niż 75% kosztów kwalifikowalnych na realizację zadań 

związanych ze zwiększeniem bezpieczeństwa energetycznego – 3 pkt., 

• więcej niż 25% i nie więcej niż 50% kosztów kwalifikowalnych na realizację zadań 

związanych ze zwiększeniem bezpieczeństwa energetycznego – 2 pkt., 

• co najwyżej 25% kosztów kwalifikowalnych na realizację zadań związanych ze 

zwiększeniem bezpieczeństwa energetycznego – 1 pkt. 

 

Wnioskodawcy niespełniający powyższego warunku otrzymują 0 pkt. 



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Programowej nr 11/2023 

z dn. 14 kwietnia 2023 r. 

 

 

Minimalne wymagania stawiane wnioskom o przyznanie pomocy/powierzenie grantu 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Minimalne wymagania 

5. 

Przedsięwzięcie 1.2.3 Działąnia mające na 

celu podniesienie wiedzy w zakresie zmian 

klimatycznych i ochrony środowiska 

Wniosek o przyznanie pomocy spełnił minimalne wymagania jeżeli otrzyma co 

najmniej 6 pkt. 

 

 


